РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                   ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                        УРИЦКИЙ РАЙОН

Глава городского поселения Нарышкино

                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 ноября 2016 г.                                                                                 №  03
                                                     п.г.т. Нарышкино

О назначении публичных слушаний по проекту
о внесении изменений в Генеральный план и Правила
землепользования и застройки муниципального образования
городское поселение Нарышкино, утвержденные
решением Нарышкинского поселкового Совета
народных депутатов от 07.06.2012 №46/13-4ПС

Рассмотрев проект внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки городского поселения Нарышкино Урицкого района Орловской области в части изменения территориальной зоны П-1 (зона объектов производственно-делового и складского назначения) на зону П-3 (зона производственных и складских объектов III  класса опасности) в границах земельного участка с кадастровым номером 57:06:0000000:660, площадью 5,3195 га., представленных Управлением градостроительства, архитектуры и землеустройства Орловской области, руководствуясь статьями 5, 28, 31-33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом поселка Нарышкино, Положением «О порядке проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в муниципальном образовании городское поселение Нарышкино», утвержденным решением Нарышкинского поселкового Совета народных депутатов от 18.05.2007 года №64/10-3ПС.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания в п.г.т. Нарышкино по проектам о внесении изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования городское поселение Нарышкино, утвержденные решением Нарышкинского поселкового Совета народных депутатов от 07.06.2012 №46/13-4ПС, в части изменения территориальной зоны П-1 (зона объектов производственно-делового и складского назначения) на зону П-3 (зона производственных и складских объектов III класса опасности) в границах земельного участка с кадастровым номером 57:06:0000000:660, площадью 5,3195 га.
2. Определить дату проведения публичных слушаний по проектам о внесениях изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования городское поселение Нарышкино  на 30 января 2017 года.
3. Определить время начала публичных слушаний  - 11 ч. 00 мин.
4. Определить местом проведения публичных слушаний районный Дом культуры в   п.г.т. Нарышкино, расположенный по адресу: п.г.т. Нарышкино, ул.  Ленина, д.95.
5. Публичные слушания по проектам о внесениях изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования городское поселение Нарышкино провести комиссии по подготовке Правил землепользования и застройки муниципального образования городское поселение Нарышкино.
6. Предварительно ознакомиться с соответствующей информацией по проектам о внесении изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования городское поселение Нарышкино возможно:
а) на официальном сайте администрации п.г.т. Нарышкино в сети Интернет по адресу: «www.admnar.ru» с 28 ноября  2016 года;
б) в администрации п.г.т. Нарышкино по адресу: п.г.т. Нарышкино,  ул.  Ленина, д. 104  пом. 2, в рабочие дни с 9.00 до 17.00.
7. Участники публичных слушаний по проектам о внесении изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования городское поселение Нарышкино могут представить в комиссию по землепользованию и застройке свои предложения и замечания, касающиеся указанного вопроса, для включения их в протокол публичных слушаний  по адресу: п.г.т. Нарышкино, ул. Ленина, д. 104  пом.  2,  Администрация п.г.т. Нарышкино, тел. 2-07-06, в рабочие дни с 9.00 до 17.00.
8. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Новая жизнь» и разместить на официальном сайте администрации п.г.т. Нарышкино в сети Интернет по адресу: «www.admnar.ru».
9. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации п.г.т. Нарышкино Завершинского С.А.

Глава городского поселения                                                     Ю.Н. Сухоруков